
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 18.11.2014 nr LVK-O-0157

Linnaliste piirkondade arendamise meetme 
raames esitatud projektide garanteerimine

Tartu linn on esitanud siseministeeriumile regionaalministri 15. mai 2008. a määruse nr 3 "Meetme 
„Linnaliste piirkondade arendamine“ tingimused ja investeeringute kava koostamise kord" 
(edaspidi määrus) kohased taotlused Hipodroomi tänava ja Riia tänava kergliiklustee ehitamiseks 
toetuse saamiseks.

Vabariigi Valitsuse 3. juuli 2014. a korraldusega nr 292 on Tartu linna projektid "Hipodroomi 
tänava kergliiklustee ehitamine" ja "Riia tänava kergliiklustee ehitamine" kinnitatud meetme 
"Linnaliste piirkondade arendamine“ linnaliste omavalitsusüksuste investeeringute kava 
reservnimekirja.

Tartu Linnavalitsuse 21. oktoobri 2014. a korraldusega nr 1091 "Osalemine projektis "Hipodroomi 
tänava kergliiklustee väljaehitamine"" ja Tartu Linnavalitsuse 21. oktoobri 2014. a korraldusega nr 
1092 "Osalemine projektis "Riia tn kergliiklustee väljaehitamine"" otsustati projektides osalemine.

Siseministri 10. novembri 2014. a käskkirjaga nr 1-3/160 anti mõlemale projektile toetuse 
taotlemise õigus.

Määruse § 21 punkti 19 kohaselt on toetuse saaja kohustatud tagama projekti tulemusena loodud 
või soetatud vara säilimise ja avaliku kasutuse taotluses ning taotluse rahuldamise otsuses toodud 
eesmärkidel ja tingimustel viie aasta jooksul alates projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemisest 
ning mitte sooritama selle vara osas tehinguid, mis annavad nimetatud aja jooksul mõnele isikule 
või asutusele põhjendamatu eelisseisundi. Taotluse esitamisel tuleb lisada vastav kinnitus. Kuna 
meetme tingimuste kohaselt on taotlejaks kohaliku omavalitsuse üksus ning linnavolikogu ei ole 
vastava kinnituse andmist linnavalitsusele volitanud, tuleb kinnitus anda linnavolikogul.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 ja 22 lg 2 ning arvestades 
regionaalministri 15. mail 2008. a määruse nr 3 "Meetme "Linnaliste piirkondade arendamine" 
tingimused ja investeeringute kava koostamise kord" § 21 punkti 19, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Tartu linn tagab projektide "Hipodroomi tänava kergliiklustee väljaehitamine" ja "Riia tänava 
kergliiklustee väljaehitamine" tulemusena loodud või soetatud vara säilimise ja avaliku kasutuse 
taotluses ning taotluse rahuldamise otsuses toodud eesmärkidel ja tingimustel viie aasta jooksul 
alates projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemisest ning kohustub mitte sooritama selle vara osas 
tehinguid, mis annavad nimetatud aja jooksul mõnele isikule või asutusele põhjendamatu 
eelisseisundi.

2.  Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees



Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    18181818....11111111....2014201420142014    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr         64646464

Ettekandja: Valvo SemilarskiValvo SemilarskiValvo SemilarskiValvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnaliste piirkondade arendamise 

meetme raames esitatud projektide garanteerimine" juurde

Tartu linn on esitanud siseministeeriumile regionaalministri 15. mai 2008. a määruse nr 3 "Meetme 
„Linnaliste piirkondade arendamine“ tingimused ja investeeringute kava koostamise kord" 
(edaspidi määrus) kohased taotlused Hipodroomi tänava ja Riia tänava kergliiklustee ehitamiseks 
toetuse saamiseks.

Vabariigi Valitsuse 3. juuli 2014. a korraldusega nr 292 "Vabariigi Valitsuse 18. detsembri 2008. a 
korralduse nr 519 „„Elukeskkonna arendamise rakenduskava“ prioriteetse suuna „Piirkondade 
terviklik ja tasakaalustatud areng“ meetme „Linnaliste piirkondade arendamine“ linnaliste 
omavalitsusüksuste investeeringute kava“ muutmine" täiendati korraldust nr 519 lisaga 2 
„Linnaliste omavalitsusüksuste investeeringute kava reservnimekiri", kuhu kanti ka Tartu linna 
taotletud Hipodroomi tänava ja Riia tänava kergliiklustee ehitamine. 

Tartu Linnavalitsuse 21. oktoobri 2014. a korraldusega nr 1091 "Osalemine projektis "Hipodroomi 
tänava kergliiklustee väljaehitamine"" ja Tartu Linnavalitsuse 21. oktoobri 2014. a korraldusega nr 
1092 "Osalemine projektis "Riia tn kergliiklustee väljaehitamine"" otsustati projektides osalemine.

Siseministri 10. novembri 2014. a käskkirjaga nr 1-3/160 anti Hipodroomi ja Riia tn 
kergliiklusteede ehitamise projektidele toetuse taotlemise õigus.

Regionaalministri 15. mai 2008. a määrusega nr 3 "Meetme „Linnaliste piirkondade arendamine“ 
tingimused ja investeeringute kava koostamise kord" § 21 punkti 19 kohaselt on toetuse saaja 
kohustatud tagama projekti tulemusena loodud või soetatud vara säilimise ja avaliku kasutuse 
taotluses ning taotluse rahuldamise otsuses toodud eesmärkidel ja tingimustel viie aasta jooksul 
alates projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemisest ning mitte sooritama selle vara osas tehinguid, 
mis annavad nimetatud aja jooksul mõnele isikule või asutusele põhjendamatu eelisseisundi.

Kuna meetme tingimuste kohaselt on taotlejaks kohaliku omavalitsuse üksus ning linnavolikogu ei 
ole vastava kinnituse andmist linnavalitsusele volitanud, tuleb kinnitus anda linnavolikogul.


